Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40114 BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m.
Bügelgriff
4 Stück 6,52 26,08
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit
Bügelgriff,Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 7,20 kg
2 40875 Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5
x 4 m
3 Stück 27,45 82,35
Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4
m,Maschenweite 45 mm, mit Tasche
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 6,48 kg
3 21053 Auge m. Bund M8, Ø 8,2 mm, wirksame
Länge 25 mm
1 Stück 1,05 1,05
Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,2 mm,
InnengewindeM8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18
mm,Breite Bohrung 10 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 0,03 kg
4 21142 Auge flach M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge
20 mm
1 Stück 0,78 0,78
Auge flach M8, Bohrung Ø 8,2 mm,
Innengewinde M8,wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm,
BreiteBohrung 10 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 0,00 kg
5 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 4 Stück 10,90 43,60
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
84347 Pfarrkirchen
Rechnung
Lieferung DI230901155 vom 12.09.2023; Ihre Referenznr.: MAIL
HOFBAUER;
Kundennr.: 50649
12. September 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Enjo Steffens
+49(0)5409 4034-100
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF230900937
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Schlögl Fahrzeugbau GmbH
Industriestr. 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 17,12 kg
6 407022 BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415
mm
2 Stück 52,22 104,44
BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm,
mit 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85
mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 15,60 kg
7 40151 BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m.
Stahlfelge
4 Stück 3,99 15,96
BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x
58 mm,mit Stahlfelge, für Stützrad 40100
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 6,00 kg
8 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
4 Stück 2,25 9,00
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 2,86 kg
9 90150 KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13 1 Stück 29,79 29,79
KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR
13/7-C,KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3
(87000713, 87000709)
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 0,73 kg
10 90183 BÜNTE Bremsbackensatz B2050 2 Stück 27,95 55,90
BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm,
für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken
sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,
4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen,
(für eine Achse)
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 4,12 kg
12 40058 BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
5 Stück 2,50 12,50
BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit
Karabinerhaken/
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230900937
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse:
Schlögl Fahrzeugbau GmbH
Industriestr. 6
84347 Pfarrkirchen
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,48 kg
13 90368 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1220
mm
4 Stück 9,26 37,04
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1030/
Seillänge 1220 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde
Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT,
NIEPER, SCHLEGL
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 1,80 kg
15 6 DEU Paket Standard 1 Stück 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 426,84
19% MwSt. 81,10
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 507,94
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230900937 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 62,410
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230900937
Seite 3 von 3